RESULTADO PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL 01/2024

O INSTITUTO REDE VHIDA, através de sua presidente, no uso das atribuições legais:

1. DIVULGA em anexo, listas dos candidatos aprovados após a realização da etapa da

ENTREVISTA para os cargos de MÉDICOS, ENFERMEIROS, CIRURGIÕES
DENTISTAS, NUTRICIONISTAS, PSICOLÓGOS, FISIOTERAPEUTA,
ASSISTENTE SOCIAL, PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO FÍSICA,
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL E TÉCNICOS DE ENFERMAGEM.

2. INFORMA que os candidatos aprovados receberão e-mail com as informações sobre

data, horário e local para a capacitação.

Ipojuca-PE, 03 de junho de 2024.

I NST IT UTO  REDE  V HI D A
L A YS S IL VA  TO RR E ÃO

C PF N º  07 2 . 54 7 . 784 - 92
PR E SI DE NTE

 CARGO DE MÉDICOS

1. Maria Luiza Queiroz - Aprovada - 1º lugar

2. Maria Luiza de Vasconcellos Marques - Aprovada -  2º lugar

CARGOS DE ENFERMEIROS

1. Fabíola Maria Pereira Alexandre - Aprovada - 1º Lugar

2. Girlayde Maria de Freitas Silva - Aprovada - 2º lugar

3. Cássia Stefane da Silva - Cadastro de Reserva - 3º lugar

4. Lucicleide Borba de Lima  - Cadastro de Reserva - 4º lugar

5. Jamilly Freire  - Cadastro de Reserva - 5º lugar

6. Francielle Enaide Alves Fontes - Não comparecimento

CARGOS DE CIRURGIÕES DENTISTAS

1. Carlson Dantas Gomes - Incompatibilidade Jornada de Trabalho

2. Marcela Cíntia de Lima Silva - Aprovada  - 1º Lugar

3. Rinaldo Ramos de Barros - Aprovado  - 2º Lugar

4. Lohana Maylane Aquino Correia de Lima  - Cadastro de Reserva  - 3º Lugar

5. Raiane Antonia de Andrade  - Cadastro de Reserva - 4º Lugar

6. Luziane Borba Quintino de Lima  - Cadastro de Reserva

CARGOS DE NUTRICIONISTAS

1. Wanessa Franciolly Moreira Cabral - Incompatibilidade de Jornada de Trabalho

2. Aracely Catarina de Santana - Aprovada  - 1º Lugar

3. Jessica Helen do Rego  - 2º Lugar

4. Alice Sabrina de Lima  - Cadastro de Reserva  -  3º Lugar

5. Alessandra Thais da Silva - Cadastro de Reserva - 4º Lugar

6. Karen Melyna Miguel Pinto - Cadastro de Reserva  - 5º Lugar

CARGOS DE PSICÓLOGOS

1. Graziely Veríssimo de Melo - 1º Lugar

2. Lívia Santos da Hora - 2º Lugar

3. Geisa Martins da Silva - Cadastro de Reserva  -  3º Lugar

4. Ana Cristina dos Santos Costa - Cadastro de Reserva  -  4º Lugar

5. Johana Mayara Dutra Silva - Desistência

CARGO DE FISIOTERAPEUTA

1. Maria Alice Marins de Araújo - 1º Lugar

2. Valquiria Maria da Silva Nepomuceno  - Cadastro de Reserva   - 2º Lugar

3. Isabela Daline Barbosa  - Cadastro de Reserva - 3º Lugar

4. Joyce Kerolyne da Silva Mendonça  - Cadastro de Reserva  - 4º Lugar

 CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

1. Mayara Morgana Costa Silva - Incompatibilidade de Jornada de Trabalho

2. Renderlaine Rayara da Silva - 1º Lugar

3. Rita de Cássia Francisca de Lima  - Cadastro de Reserva   - 2º Lugar

 CARGOS DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO FÍSICA

1. Danilo Luiz Santos Ribeiro - 1º Lugar

CARGOS DE TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

1. Dayana Beatriz Rodrigues da Silva - 1º Lugar

2. Vinicios Henrique da Silva - 2º Lugar

3. Elizana Keila Soares da Silva - Cadastro de Reserva - 3º Lugar

3. Eveleh Nayad de Holanda - Cadastro de Reserva - 4º Lugar

5. Suely Alves da Silva Lima - Cadastro de Reserva - 5º Lugar

4. Tâmara Lagos Silva - Cadastro de Reserva - 6º Lugar

CARGOS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1. Fernanda Katia Miguel – 1º Lugar